АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014 г.                                             № 61                              с. Поливянка
«О проведении плановой проверки

выполнения муниципальным бюджетным
учреждением  культуры муниципального
задания за 1 полугодие 2014 года»
            В соответствии с планом проведения проверок выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести плановую проверку выполнения муниципального задания МБУК «ДК Поливянского сельского поселения» 11 июля 2014 года.

2. Создать комиссию по проведению плановой проверки в составе:
- Председатель комиссии:
Павленко Н.Н. – начальник сектора экономики и финансов;
- Члены комиссии:
Мироненко Н.В. – специалист 1 категории по прогнозированию доходов
Орябинская Е.Г. – главный специалист  по бухгалтерскому учету и отчетности
Юрченко Г.Н. – главный бухгалтер МБУК «ДК Поливянского сельского поселения».
3.  Председателю комиссии Павленко Н.Н., директору  МБУК «ДК Поливянского сельского поселения» Машкиной Н.М., согласовать и представить на утверждение главе Поливянского сельского поселения до 18 июля 2014 года:
- акт проведения плановой проверки;
- заключение по выполнению муниципальным бюджетным учреждением культуры муниципального задания за 1 полугодие 2014 год.
 4. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Поливянское  сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Поливянского
сельского поселения                                                               Н.В.Галыгина
Постановление вносит:

Нач.сектора экономики и финансов  Павленко Н.Н